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Чемпіонат U-21
2017/18 13-й тур, Матч №75

Субота, 21.10.2017, 15:00, "Західний", Маріуполь. 17°C. Глядачі: 300

«Маріуполь» Маріуполь

1 : 3

«Зоря» Луганськ

1 Гальчук Євген
3 Сеницький Юрій (К)
2 Биков Олексій
15 Рудика Сергій
13 Ерікс
7 Авагімян Артур
8 Коробенко Андрій
9 Меркушов Артем
18 Калінін В'ячеслав
11 Проданов Євген
16 Бугай Владислав

Запасні
12 Поспєлов Артем
4 Білокінь Євгеній
20 Породько Олександр
17 Волк Павло
19 Середа Томас Ніколас

Тренер
Леонов Ігор

12 Хмеловський Данило
3 Повалій Ілля
8 Чеберко Євген
17 Нечипоренко Станіслав
2 Авраменко Олександр
4 Сухомлин Едуард (К)
16 Шалфєєв Єгор
9 Ємець Владислав
6 Кабаєв Владислав
7 Кочергін Владислав
10 Сандрак-Вінницький Владислав

Запасні
18 Кравченко Вадим
14 Клюс Анатолій
13 Борисенко Владислав
11 Вовченко Семен

Тренер
Микитін Володимир

Арбітр:
Абдула Анатолій
Асистент 1:
Оганесян Дмитро
Асистент 2:
Шланчак Володимир
4-й арбітр:
Іванов Юрій
Спостерігач арбітражу:
Покідько Ігор
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Чемпіонат U-21, 2017/18, 13-й тур, Матч №75
Субота, 21.10.2017, 15:00, "Західний", Маріуполь. 17°C. Глядачі: 300

«Маріуполь» Маріуполь 1 : 3 «Зоря» Луганськ
7' 3 Повалій Ілля

7 Авагімян Артур 17'

2 Биков Олексій 37'

8 Коробенко Андрій 42'

2 Биков Олексій 45'

16 Бугай Владислав 51'

9 Меркушов Артем
4 Білокінь Євгеній 59'

65' 7 Кочергін Владислав

75' 6 Кабаєв Владислав
18 Калінін В'ячеслав

19 Середа Томас Ніколас 77'

4 Білокінь Євгеній
20 Породько Олександр 79'

86' 2 Авраменко Олександр

11 Проданов Євген
17 Волк Павло 87'

89'
10 Сандрак-Вінницький
Владислав
13 Борисенко Владислав

90+2' 6 Кабаєв Владислав
18 Кравченко Вадим

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


